

CpLy Holding ApS

Additvej 11

8740 Brædstrup

CVR-nr. 36 46 90 48

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2018

Casper Lykke Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CpLy Holding ApS
Additvej 11
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 36 46 90 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Casper Lykke Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 91.067, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 150.269.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reetableret i de kommende år gennem datterselskabets drift.

Finansiering

Der henvises til note 1 om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(7.000)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(79.167)	(72.030)
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.900)</u>	<u>(3.288)</u>
Resultat før skat		(91.067)	(81.568)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(91.067)</u>	<u>(81.568)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(24.924)	(72.030)
Overført resultat		<u>(66.143)</u>	<u>(9.538)</u>
		<u>(91.067)</u>	<u>(81.568)</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>79.167</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>79.167</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>79.167</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>79.167</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	24.924
Overført resultat		<u>(200.269)</u>	<u>(134.126)</u>
Egenkapital	5	<u>(150.269)</u>	<u>(59.202)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		145.269	119.544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	13.825
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>150.269</u>	<u>138.369</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>150.269</u>	<u>138.369</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>79.167</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	24.924	(134.126)	(59.202)
Årets resultat	0	(24.924)	(66.143)	(91.067)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	0	(200.269)	(150.269)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er afhængig af positiv drift i datterselskabet i de kommende år, men det er ledelsens vurdering, at dette vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Ledelsen har endvidere afgivet støtteerklæring herom i datterselskabet. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(79.167)</u>	<u>(72.030)</u>
	<u>(79.167)</u>	<u>(72.030)</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.900	3.500
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>(212)</u>
	<u>4.900</u>	<u>3.288</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	54.243	54.243
Kostpris 31. december 2017	54.243	54.243
Værdireguleringer 1. januar 2017	24.924	96.954
Årets resultat	(79.167)	(72.030)
Værdireguleringer 31. december 2017	(54.243)	24.924
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	79.167

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CpLy ApS	Horsens	100 %	(1.688)	(80.855)

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Casper Lykke Andersen